
PRODUCTSPECIFICATIONPRODUCTSPECIFICATIONPRODUCTSPECIFICATION

ProducerProducer Lutèce BVLutèce BVLutèce BV
Handelstraat 8, 5961PV Horst, The Netherlands, Postbus 6034, 5960 AA Horst-NL
Tel. +31(0)77 4728100 Fax +31(0)77 4728129 E-mail: lutece@lutece.nl

CustomerCustomer

ArticleArticle 3/1 1380 G TAGL. AL NATURALE3/1 1380 G TAGL. AL NATURALE3/1 1380 G TAGL. AL NATURALE 46
BIG CHEFBIG CHEFBIG CHEF 21028

Product-descriptionProduct-description Packed from fresh cultivated mushrooms (Agaricus Bisporus), selected,
opened caps are allowed. After proper trimming, washing, blanching, and
sorting or slicing, they are packed under sanitary conditions with the
addition of brine hermetically sealed. Tins and jars are processed by heat
as to guarantee a commercially sterile product.

Size/ColourSize/Colour Diameter of cap: < 70 mm Tolerance: 10% to 80 mm
Stemlength: up to max. of 55 mm Tolerance: 10% to 60 mm
Practically uniform, white/yellowish Colour of gills not darker than
Spotted mushrooms: max 15% light-brown
Foreign objects: max 0.1% (net weight)

Sensory aspectsSensory aspects Smell: characteristic, free from foreign odeurs of any kind
Taste: characteristic

Slice thicknessSlice thickness 6 mm (tolerance 1 mm)

Shelf-lifeShelf-life At least 4 years after production

CodeCode Date of production + 4 Years and Time registration (dd.mm.yyyy) (hh:mm)
L+ Batchnumber L(XXXXX)

Microbiological aspectsMicrobiological aspects Product is commercial sterile

Physical/Chemical aspectsPhysical/Chemical aspects pH < 5.5
Vacuüm 0 > - < 600 mbar

IngredientsIngredients Mushrooms
Water
Salt
Acid: Citric acid (E 330)
Anti-oxydant: Ascorbic acid (E 300)

Average nutritional valuesAverage nutritional values Energy 54 kJ / 13 kcal
per 100g drained weightper 100g drained weight Protein 2.1 g

Carbohydrates 0.2 g
- of which sugars 0.1 g
Fat 0.4 g
- of which saturated fatty acids < 0.1 g
Dietary fibre 2.8 g
Sodium 250 mg

We advise you to make te following
change in the nutritional facts (accor-
ding EC/100/2008): 76 kJ/ 18 kcal

GMOGMO Product is non GMO

Using guidelinesUsing guidelines Once openend, store in refrigerator, use within 2 days

RegulationsRegulations The product is conform the Dutch and EC regulations
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PACKAGING SPECIFICATIONPACKAGING SPECIFICATIONPACKAGING SPECIFICATION

ProducerProducer Lutèce BVLutèce BVLutèce BV
Handelstraat 8, 5961PV Horst, The Netherlands, Postbus 6034, 5960 AA Horst-NL
Tel. +31(0)77 4728100 Fax +31(0)77 4728129 E-mail: lutece@lutece.nl

CustomerCustomer

ArticleArticle 3/1 1380 G TAGL. AL NATURALE3/1 1380 G TAGL. AL NATURALE3/1 1380 G TAGL. AL NATURALE 46
BIG CHEFBIG CHEFBIG CHEF 21028

PackagingPackaging Size 3/1 kg. tin
Dimensions (mm) 154 x 155
Volume (ml) 2650
Net weight (g) 2550
Drained weight (g) 1380
Gross weight (g) 2810
EAN-13 barcode 8018880050017

TrayTray Number per tray 6
Dimensions (mm) 470 x 312 x 155
Gross weight tray (kg) 16.9
EAN-13 barcode: 0000000000000
Shrinkwrap Yes

PalletPallet Pallets EPAL/EUROPALLET 80X120
Trays per layer 5
Number of layers 10
Trays per pallet 50
Total weight (kg) excl. pallet 843
Dimensions (cm) 120 x 80 x 169
Palletwrap No

StorageStorage Dry
Room temperature

RemarksRemarks

ALLERGEN LISTALLERGEN LISTALLERGEN LIST

+ = present / - = not present+ = present / - = not present

Corresponding law 2007/68/EG: +/- Food ingredient: +/-Corresponding law 2007/68/EG: +/- Food ingredient: +/-
.Cereals containing gluten .Beef- -
and products thereof .Pork -

.Crustaceans and products thereof .Chicken- -
.Sacharose -

.Eggs and products thereof .Gelatine- -

.Fish and products thereof .Fructose- -

.Peanuts and products thereof .Maize- -

.Soybeans and products thereof .Cocoa- -

.Milk and products thereof .Yeast- -
(including lactose) .Pulses -

.Nuts and products thereof .Glutaminate- -
.BHA/ BHT (E320/ 321) -

.Celery and products thereof .Gallates (E310 t/m 312)- -

.Mustard and products thereof .Benzoic acid (E210 t/m 213)- -

.Sesame seeds and products thereof .Parabens (E214 t/m 219)- -
.AZO-colours (E102/ 110/ E122 t/m 124, E151) -

.Sulphur dioxide and sulphites .Sorbic acid (E200 t/m 203)- -
(> 10 ppm expressed as SO2) .Vanillin -

.Lupin and products thereof .Agar- -

.Molluscs and products thereof .Artificial sweetener- -
.Artificial odour and flavourings -
.Acid H.V.P. (additional) -
.Enzyme H.V.P. (additional) -
.Nitrate -
.Nitrite -
.Coriander -
.Carrot -
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